Edição N°216/2023 05 de Dezembro de 2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO JULGAMENTO PROPOSTA DE

PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

A CPL, torna público nos termos do artigo 109 da Lei

n. 8.666/93, o seguinte julgamento: PROPOSTA

CLASSIFICADA:01: RENOVAR CONSTRUÇÕES

E SERVIÇOS, CNPJ N° 19.910.105/0001-06,

apresentou proposta no valor de R$: 245.165,10

(duzentos e quarenta e cinco mil, cento e sessenta e

cinco reais e dez centavos), atendeu ao

Edital.INFORMAÇÕES: Na sala de sessões,

localizada no anexo do Centro Administrativo e

Educacional de Teixeira, Rua José Ramalho Xavier,

Centro, Teixeira – PB, em todos os dias úteis de

segundas às sextas-feiras, das 8h às 13h, ou pelo e-

mail: teixeiralicitacao@teixeira.pb.gov.br

Teixeira-PB, 05 de dezembrode 2023

CLAUDENICE PEREIRA DA S. ROCHA

PRESIDENTE DA CPL

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE

Nº 006/2023 LEI N. 14.133/2021

CONTRATO N°.  01.264/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE TEIXEIRA - PB

CONTRATADA:NP TECNOLOGIA E GESTÃO

DE DADOS LTDA, inscrito no CNPJ nº

07.797.967/0001-95

OBJETO:Contratação de assinatura anual de acesso à

ferramenta de pesquisas de preços praticados pela

Administração Pública, com sistema de pesquisas

baseado na Instrução Normativa nº 65/2021.

FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso I da Lei

14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 11.580,00 (Onze mil,

quinhentos e oitenta reais)

PRAZO: 12 meses.

DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de

2023

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

EXTRATO DE REVOGAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA

ELETRÔNICANº 029/2023- LEI N. 14.133/2021 -

Processo Administrativo n° 225/2023

OBJETO:  Contratação de serviço de locação e

manutenção de ponto eletrônico com comodato de

software para atender a demanda da secretaria

municipal de saúde de Teixeira – PB.

O Prefeito do Município de Teixeira - PB, torna

público que o processo acima foi revogado pelo

Exmo. Senhor Prefeito, nos termos do art. 71 inciso

III e § 3º da Lei 14.133/2021., conforme justificativa

constante nos autos

Teixeira/PB, 05 de dezembro de 2023.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS